
TENTO VZOR NENÍ MOŽNÉ UPRAVOVAT. POKUD
POTŘEBUJETE VZOR K VYPLŇĚNÍ, STÁHNĚTE SI JEJ VE
FORMÁTU DOC (MS WORD).
 

SMLOUVA O VÝKONU FUNKCE ODPOVĚDNÉHO ZÁSTUPCE

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2) zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a ve smyslu ust. § 11 zák.
č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání

 

[jméno a příjmení odpovědného zástipce] ,
[rodné číslo] ,
[adresa trvalého bydliště odpovědného zástupce] ,

(dále jen „odpovědný zástupce“)

a

[jméno a příjmení nebo název zpodnikatele] ,
[IČ podnikatele] ,
[sídlo podnikatele] ,
[v případě společnosti doplňte např.: zastoupená jednatelem jméno a příjmení jednatele] ,

(dále jen „podnikatel“)

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku takto:

 

I. Předmět smlouvy

Odpovědný zástupce se pro podnikatele zavazuje vykonávat funkci odpovědného zástupce pro1.
provozování živnosti [Doplňte konkrétní živnost. Např.: Kovářství, podkovářství] .
Odpovědný zástupce prohlašuje, že splňuje podmínky pro výkon živnosti [Doplňte konkrétní2.
živnost. Např.: Kovářství, podkovářství] .
Odpovědný zástupce prohlašuje, že nevykonává funkci odpovědného zástupce pro více než 43.
podnikatele a splňuje veškeré podmínky a požadavky pro výkon funkce odpovědného zástupce.
Odpovědný zástupce se zavazuje nejpozději do 15 pracovních dnů od podpisu této smlouvy4.
vyplnit  formulář  „Prohlášení  odpovědného  zástupce“  a  tento  zaslat  příslušnému
živnostenskému úřadu prostřednictvím své datové schránky, či učinit písemný souhlas přímo
před úředníkem živnostenského úřadu.
Odpovědný zástupce odpovídá podnikateli za řádný provoz živnosti a za dodržování právních5.
předpisů a nenastaly u něho překážky výkonu funkce odpovědného zástupce.
Výkon funkce je [úplatný bezůplatný] .6.
Podnikateli přísluší právo na náhradu škody způsobenou odpovědným zástupcem v souvislosti7.
s výkonem funkce odpovědného zástupce dle této smlouvy.

https://www.pracepropravniky.cz/listener/?nt_action=download_contract&pid=19570&type=word


II. Ukončení smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu [určitou neurčitou] .1.
[způsob ukončení smlouvy] .2.

III. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.1.
Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti sní2.
se  řídí  právním  řádem  České  republiky,  zejména  občanským  zákoníkem  a  zákonem  o
živnostenském podnikání v platném znění.
Smluvní strany se zavazují, že pokud se kterékoli ustanovení této smlouvy nebo s ní související3.
ujednání či  jakákoli  její  část ukáží být neplatnými či  se neplatnými stanou, neovlivní tato
skutečnost  platnost  smlouvy  jako  takové.  V  takovém případě  se  strany  zavazují  nahradit
neplatné ustanovení ustanovením platným, které se svým účelem nejvíce podobá neplatnému
ustanovení.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá4.
smluvní strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.
Tuto smlouvu lze doplňovat nebo měnit pouze písemnými, číslovanými dodatky, podepsanými5.
oběma smluvními stranami.
Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely ze své pravé, svobodné a vážně míněné6.
vůle,  nikoliv  v  tísni  nebo  za  jinak  nápadně  nevýhodných  podmínek.  Dále  smluvní  strany
prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím uzavřením pročetly, jejímu obsahu zcela porozuměly a
bezvýhradně s ním souhlasí a na důkaz toho k ní připojují své vlastnoruční podpisy.

 

V [město podpisu odpovědného zástupce] dne [datum podpisu odpovědného zástupce]

 

 

……………………………………..

[jméno a příjmení odpovědného zástupce2]

 

 

V [město podpisu podnikatele] dne [datum podpisu podnikatele]

 

 

……………………………………..

[jméno název podnikatele] [v případě společnosti doplňte např.: zastoupená jednatelem jméno a
příjmení jednatele]



POTŘEBUJETE POMOCI?

PORAĎTE SE S ADVOKÁTEM

CENA ZA KONZULTACI: 600 Kč / 15 min.

KDO JSEM?

Advokát zapsaný v České advokátní komoře s desetiletou zkušeností v oboru. S více než 300
pětihvězdičkovými recenzemi jsem nejlépe hodnoceným advokátem na platformách Google a Seznam
(Firmy.cz). Na zkušenosti těch, kteří mých služeb využili před Vámi, se můžete podívat zde (Google
recenze), zde (Seznam) nebo zde (Facebook).

KONTAKTUJTE MNE IHNED

tel: 604 99 11 88 (Po-Pá 9-17 hod.)
email: adam@tosovsky-advokat.cz
kancelář: Říční 10, Praha 1–Malá Strana

Mgr. Adam Tošovský,
advokát, č. ev. ČAK 16445
www.tosovsky-advokat.cz

https://tosovsky-advokat.cz/
https://www.google.de/search?q=adam+to%C5%A1ovsk%C3%BD&oq=adam+to&aqs=chrome.0.69i59j69i60j69i61j69i60j69i57j0.2310j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8#lrd=0x470b94fca72091ed:0x415aa1c851a2b72,1,
https://www.firmy.cz/detail/12981073-mgr-adam-tosovsky-advokat-praha-mala-strana.html
https://www.facebook.com/pg/adamtosovskyadvokatnikancelar/reviews/?ref=page_internal
mailto:adam@tosovsky-advokat.cz
https://tosovsky-advokat.cz/

